24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 44 СЕССИЯ  4 СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ
от 14.12.2021
г.

                            № 97
ст. Пшехская

Краснодарского края

О  внесении изменений в решение Совета

          Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 17 декабря 2020 года № 59 «О бюджете Пшехского

сельского поселения Белореченского района на 2021 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Администрации Пшехского сельского поселения произвести передвижение бюджетных ассигнований:

1.1. Уменьшить ассигнования:

- по коду раздела, подраздела 01.04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», целевой статье  50.2.00.00190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 36 085,52 рублей.
1.2.  Увеличить ассигнования:

- по коду раздела, подраздела 01.02 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования», целевой статье  целевой статье 50.1.00.00190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» в сумме 36 085,52 рублей.
2. Приложения № 4,5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию  в установленном порядке.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района

                              А.О.Сороколатов
Председатель Совета

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                                    И.Е. Печкуров

E.S./24.12.2021/ПРОЕКТ